[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

ТРЕТИЙ СОЗЫВ

Р Е Ш Е Н И Е

   от 25 ноября 2016 года                                                                 № 188
О прогнозном плане (программе) приватизации имущества Гатчинского муниципального района на 2017 год
  В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Гатчинский муниципальный район» Ленинградской области,
совет депутатов Гатчинского муниципального района
Р Е Ш И Л:
1. Утвердить прогнозный план (программу) приватизации имущества Гатчинского муниципального района  на 2017 год согласно приложению.

2. Администрации Гатчинского муниципального района обеспечить в установленном порядке реализацию прогнозного плана (программы) приватизации имущества Гатчинского муниципального района на 2017 год.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования, подлежит размещению на официальном сайте Гатчинского муниципального района.

Глава

Гатчинского муниципального района                                              А.И. Ильин
Приложение

к Решению совета депутатов

Гатчинского муниципального района

от 25 ноября 2016 года  № 188
Прогнозный план (программа) приватизации имущества
Гатчинского муниципального района

на 2017 год
 1. Нежилое здание с мансардой (Ветеринарный участок), назначение: нежилое, 1-этажный, общая площадь 111,60 кв. м, инвентарный номер 30123, лит. А, А1, расположенное по адресу: Ленинградская область, Гатчинский район, с. Рождествено, просп. Большой, д. 100, с земельным участком площадью 559 кв. м, расположенным по адресу: Ленинградская область, Гатчинский муниципальный район, Рождественское сельское поселение, с. Рождествено, Большой пр., д. 100, кадастровый номер 47:23:0701001:1839; категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное использование: молочные кухни, аптеки, спортивные комплексы и залы, бассейны и др. аналогичные объекты, пункты первой медицинской помощи.

 2. Нежилое здание, назначение: нежилое, 1-этажный, общая площадь 129,20 кв.м., инвентарный номер 3444, лит. А,а,а1, расположенное по адресу: Ленинградская область, Гатчинский район, г.п. Тайцы, ул. Островского, д.47, с земельным участком площадью 426 к.в., расположенным по адресу: Ленинградская область, Гатчинский муниципальный район, Таицкое городское поселение, г.п. Тайцы, ул. Островского, дом.47, кадастровый номер 47:23:1302004:77; категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное использование: для обслуживания и эксплуатации существующего нежилого здания.
3. Муниципальное унитарное предприятие «Аптека   № 54».